
2024 Bahar Yazılım Mühendisliği Bitirme Çalışması  

Dersinin Yürütülmesi 

 

1.”Yazılım Mühendisliği Bitirme Çalışması Dersi” grupları “Yazılım Mühendisliği Tasarım 

Projesi” dersinin devamı olarak çalışmalarına devam edeceklerdir.   Tasarım Projesi dersinde grup 

çalışmalarına katılmayarak başarısız olan öğrenciler aynı grupla çalışmaya devam edemezler. 

Bahar döneminde yürütülecek olan kodlama çalışmaları YM Tasarım Projesi dersinin final raporu 

olarak yüklediğiniz dokümanın içeriğine  uygun olarak  gerçekleştirilecektir.  

 

2. “Yazılım Mühendisliği Bitirme Çalışması ” dersi   %40 ara dönem (vize) proje notu ve %60 

final dönemi proje notu  ile değerlendirilecektir.  

 

Gruplar çalışmalarının ilerleyişini gerek vize sınavından önce gerekse vize sınavından sonra 

mutlaka danışman hocaları ile paylaşmak ve görüşlerini almak zorundadır.  Bu da gruplarla yapılan 

toplantılar da sağlanmalıdır ve öğrenciler danışmanları ile iletişime geçerek toplantı gün ve saatini 

öğreneceklerdir. Bitirme Çalışması toplantıları grupların vize ve final değerlendirmelerine 

yansıyacak olup toplantılarda grubun her elemanının bulunması ve görüş bildirmesi gerekmektedir.  

 

3. Bitirme çalışması ara sınav raporu ile final sınavı raporu ilan edilen sınav günü elden imza 

karşılığı toplanacaktır.  

 

4. Final döneminde not değerlendirmesi için grupların projelerinin çalışması zorunluluğu vardır.  

 

5. Bu yıl dördüncüsü yapılacak Yazılım Mühendisliği Bitirme Projesi Sergisi hem Fuaye Alanında 

hem de çevrimiçi gerçekleşecektir.  

 

Sergi posterlerinin hazırlanması ile ilgili olarak (içerik dışında) Araştırma Görevlilerimiz Salih 

Bütüner ve Ramazan Yerlikaya sizlere yardımcı olacaktır.  Serginin tarihi 2024 Bahar dönemi 

bitimindedir.  Poster formatı sizlerle paylaşılacaktır.  

 



Gerek yıl içi (taslak poster) gerekse yılsonu değerlendirmelerinde (final posteri) sergi ile ilgili 

çalışmalar da yer alacaktır. Poster içerisinde sadece YM Bitirme Çalışması dersinden değil,  YM 

Tasarım Projesi dersinden de alıntılar olmalıdır; bunların oranının doğru ayarlanması önemlidir; 

diyagramların daha fazla içerildiği posterler kesinlikle kabul edilmez. Grupların amacı,  yıl 

boyunca yapılan çalışmaların en etkili şekilde poster üzerine aktarılması olmalıdır. 

 

6.  Bitirme çalışması süreçlerinin çalışma grubu ve danışmanlar tarafından “github” üzerinden takip 

edilebilmesi istenmektedir.   

 

7. Yazılım Mühendisliği Bitirme Projesi dersinin değerlendirmesi genel olarak aşağıdaki 

şekildedir. Danışmanlar poster hazırlanması dışındaki değerlendirmelerini farklı yaparak grupları 

ile paylaşabilirler.  

 

                      Ara Sınav Raporu     %40                      Final Sınavı Raporu     %60 

Çalışma grubunun çalışmalarını sergiledikleri 

toplantılarındaki performansı, çalışmanın akışına 

gösterilen önem                                                %40                

Çalışma grubunun toplantılarda gösterdikleri 

performans, testleri tamamlanmış ve çalışan 

programın elde edilmesi                             %40          

Ara sınav raporu                                               %25   Final Sınavı Raporu                                    %25  

Sergi için çalışılan poster taslağı ve açıklamaları                

                                                                          %35  

 Sergi için tamamlanmış poster ve açıklamaları            

                                                                     %35 

  

 


